portador do documento de identidade n.° 0000831235977 SESP/MA e CPF n.° 9í 6.064^03-00,
com domicílio e residência à Rua Dezesseis, n° 74, Condomínio Acrópo

Apartamento 04, Residencial Pinheiros, Cohama, São Luís/MA, CEP 65.064-423
itens 001, 002, totalizando 640.000,000 (seiscentos e quarenta mil reais).

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 21 de março de 2025.

Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gesta >:.

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, /2025

Secretaria Municipal de Assistência Social:

São Luís Gonzaga do Maranhao/MA, I Oò /2025